
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 34 

 

UCHWAŁA NR 17/2024  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 27 listopada 2024 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania Komisji konkursowej  
na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad  
i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego (Monitor 
UW z 2020 r., poz. 388), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii pozytywnie opiniuje skład 
Komisji konkursowej:  
1) Dr hab. Joanna Szylko-Kwas – Przewodnicząca;  
2) Dr hab. Maria Łoszewska-Ołowska, prof. ucz. – Zastępca Przewodniczącej;  
3) Dr hab. Anna Mierzecka – członek; 
4) Dr hab. Piotr Tafiłowski, prof. ucz. – członek; 
5) Dr Anita Zawisza – członek;  
6) Prof. dr hab. Grażyna Jurkowlaniec – Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW – członek; 
7) Dr hab. Izolda Bokszczanin-Gołaś – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych UW – członek. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
D. Kuźmina 


